
 
 

UCHWAŁA NR XLI/330/2023 
RADY GMINY KROTOSZYCE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych publicznych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 2 i 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Legnickiego wyrażonej w uchwale 
nr 242/761/2023 z dnia 13 kwietnia 2023 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogę leżącą na terenie Gminy Krotoszyce 
na działkach nr 21/2 obręb Wilczyce oraz nr 139/4 obręb Czerwony Kościół na odcinku 100 m, licząc od 
granicy z działką nr 139/3 obręb Czerwony Kościół, oraz ustala się jej przebieg zgodnie z mapką stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krotoszyce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Ryszard Łabicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3620



Załącznik do Uchwały Rady Gminy Krotoszyce  
Nr XLI/330/2023  z dnia 29 maja 2023 r. 
 

 

Gmina Krotoszyce 
DZ. NR 21/2 obręb Wilczyce 
DZ. NR 139/4 obręb Czerwony Kościół 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3620


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-06-05T11:10:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




